
Aanwijzing gemeentearchivaris

 

Het college van burgemeester en wethouders van Den Haag,

 

gelet op artikel 32, derde lid, van de Archiefwet 1995;

 

besluit:

I. mevrouw E.C.J.M. van der Waerden aan te wijzen als gemeentearchivaris;

 

II. dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking in het gemeenteblad en terug werkt

tot en met 1 januari 2020;

 

Den Haag, 18 februari 2020

Het college van burgemeester en wethouders,

 

de secretaris a.i.,

Ilma Merx

 

de burgemeester,

Johan Remkes

Nr. 47879

GEMEENTEBLAD 24 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage

Gemeenteblad 2020 nr. 47879 24 februari 20201


